
Distribución: 
Dirección Adm. y Finanzas. 
Secplan. 

- Archivo Secretaría Municipal. 

~. . 
tlUAN EDUARDO VERA SANHUEZA 

ALCALDE 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE.- 

Impútese a la Cuenta 2152208007 "Pasajes, fletes y bodegajes" $30.400 y a la Cuenta 
2152203999 "Para otros" $32.490, del Presupuesto Ordinario Vigente de la l. Municipalidad de 
Castro.- 

DEVUELVASE la suma de $62.890, a doña 
BELEN LARENAS TEIGUEL, por traslado a la ciudad de Puerto 
Montt; con motivo de ingresar carpetas de antecedentes proyectos Mejoramiento Cancha Liga 
Rural Unión Sur y Construcción Red Primaria de Aguas Lluvias en dependencias del Gobierno 
Regional, de acuerdo a documentación adjunta. 

DECRETO: 

VISTOS: El Oficio Nº287/21 de fecha 02.06.2021, y el 
Rol 21-2021-P del 02.06.2021, ambos del Tribunal Electoral Región de Los Lagos; la Sesión 
Ord. Nº160 del 14.12.2020 del Concejo Municipal, donde se aprueba el Presupuesto Municipal 
año 2021; el Memorándum N°36 de fecha 18.08.2021, del Director Secplan (S); y, las 
facultades que me confiere la Ley Nºl8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 20 de Agosto 2021. - 

DECRETO Nº 534.- 

I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)

